
SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 

U.O.  Provveditorato  

 

 

 
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI  

 

 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via 

Sant’Antonio n. 11 – 30016  Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   

pec comune.jesolo@legalmail.it ; 

 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n. 163/2006 e 

ss.mm; 

3. Natura dell’appalto: concessione del servizio di somministrazione di alimenti e bevande 

mediante distributori automatici -  triennio 01/01/2016 – 31/12/2018 -   CIG :6435632388  

4. Aggiudicazione della concessione: determinazione  dirigenziale n. 1640 del 10/12/2015; 

5. Criteri di aggiudicazione della concessione: prezzo più alto ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. 

n. 163/2006 e ss.mm; 

6. Numero di offerte ricevute: 4; 

7. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Gruppo Argenta spa, sede legale in via M. Fantin n. 2 , 

42124 Reggio Emilia;    

8. Valore dell’offerta: importo  complessivo del canone  €  72.000,09 . 

9. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il  

Veneto -  Cannaregio n. 2277/2278 -  30121 Venezia - Presentazione del ricorso avverso il  

presente atto  entro  il termine previsto dall’art. 120 del d.lgs. 02/07/2010, n. 104. 

 

 

Jesolo, 26.02.2016 

 

La Responsabile U.O. 

Gare Appalti e Provveditorato 

Eddi Bonotto 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it


 
 


